TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº227/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo em

vista o que decidiu este Regional na 22º sessão ordinária

realizada em 17/3/2010,

Considerando o oficio-Circular nº 233/GP, do Conselho

Nacional de Justiça, cujo teor consiste em solicitar a este Regional a indicação de

magistrados para atuarem como gestores das Ações e Metas Nacionais Prioritárias do

ano de 2010,

Resolve:

Designar os Doutores ADEGMAR JOSÉ FERREIRA e

LEÃO APARECIDO ALVES, Juízes Membros deste Regional, para atuarem como

gestores das Ações e Metas Nacionais Prioritárias do ano de 2010, ficando

responsáveis pela adoção das medidas suficientes e necessárias ao alcance das metas e

pelas informações dos resultados deste Tribunal.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 24 de março de 2010.

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente